
Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России
от 27 авryсга 2014 г.

N9 ммв-7-6i44з@

Форма по КНД 1166007
место штампа
налогового органа

ооо "ук БульвАр поБЕды", з662186987/
з66201001

(реквизиты налогоплательщика
(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извеlцение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган з662 настоящим документом подтверждает/ что
(код налогового органа)

ооо "ук БульвАр поБЕды", 3662186987/з66201оо1
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Бухгалтерская (финансовая) отчетность 710099, первичный, 34, 2023 год

(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа (номер коррекгировки), отчетный (налоговый) период, отчетный год)

представленной в файле
Nо_вUнотсн_з662_з662_з662186987з6620100L_2о24оз26_202вос25_694д-47D7-взА3-ЕзFбD63вF920

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

МИФНС по Коминтерновскому р-ну г. Воронежа,3662
(наименование, код налогового органа)

эп:лeщeваЕлeнаBалepиeвна,инcпЁ@oIyжБЬlпoкoминтвPтбB.кoмyPAйбнyп
воронЕжА



Бухгалтерский баланс
на З1 декабря 2О23 г.

Организация Общесгво с ограниченноЙ ответственностью "УК Бульвар Победы''

Приложение N9 l
к Приказу МиниФерсrе финанФв
Роеийской Федерации

fr 02,07.2010 N9 66fl

(в ред. Прикаý Минфина России

от 05.10.2011 N9 124н. от 06.04.2015 N9 57н,

от 06.0З.2018 N9 41н, Ф 19.04.2019 N9 61н)

Форма по

Дата (число, месяц,

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экон'омической

деятеJIьности Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграr(дение или на договорнои основе

по оКЛо
инн

по
оквэд 2

Организационно-правовая форма / форма собсгвенносги Общесrва с
ограниченной ответсгвенносгью/Часгная собсrвенносгь

Коды

0710001

б8.з2.1

18006859

з662186987

12з00 16

з84

ПО ОКОПФ / ОКФС

по окЕиИиница измерения; тыс. ру6.

Месгонахоlqдение (адрес) з9zю88. воронежская обл., г.воронеж, ул.генерала лизюкова,

д.В0, 4

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиry дА нЕт

Наименование аудиторской организации/фамилия| имя,отчество (при наличии)

индивидуального аудитора

Идентификационный вомер налогоплательч.lика

аудиторской организации/индивидуального аудитора

Основной государсгвенный регисграционный номер
аудиторской организации/индивидуального аудитора

х

Пояснения 1 наименование показателя 2 Код
На З1 декабря

202З г.з

На З1 декабря
2022 г,а

На З1 декабря
2021 г.s

Актив

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110
Результаты исследований и разработок 1120
Нематериальные поисковые активы 1 1з0
Материальные поисковые активы 1140
Основные средства 1150

Доходные вложения в материальные
ценности 1 160

Финансовые вложения 1 170
отложенные налоговые активы 1180
Прочие внеоборотные активы 1190

Итого по разделу I 1100

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 250 1з8 138
Налог на добавленную стоимость по

приобретенным ценностям 1220

flебиторская задолженность 1230 2з224 23 860 45 220
Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) I240
Денежные средсгва и денежные эквиваленты 1250 1 681 4 0з1 6 391
Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 1200 25 155 28 029 5L749
БмАнс 1600 25 155 28о29 51749

Бфв Сергей Иванович, , ООО 'УК Буль8Ар поБцы"
РАЙОНУ Г.ВОРОНЕЖАЭП: Лещева Елена Вilериевна, , ИНСПЕКЦИЯ ФЕдЕрАльной нАлоговой служБы по коминтЁрновскому

инн l-|
огрнi l lогрнип| l



Пояснения 1 наименование показателя 2 КоА
На З1 декабря'

2023 г.3

На З1 декабря
2022г,q

На З1 декабря
2021 г,s

III. кАпитАrI и рЕзЕрвы 6

Уставный капитал (складочный капитал,

усгавный фонд, вклады товарищей)

пАссив

1з 10 10 10 10

Собсгвенные акции| выкупленные у
акционеров 1320 )7( ( ) ( )
Переоценка внеоборотных активов 1340

flобавочный капитал (6ез переоценки) 1350
Резервный капитал 1з60

Нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток) 1з70

1300 10Итого по разделу III 10 10

ry. долгосрочныЕ оБязАтЕльстВА
Заемные средсrва 1410
отложенные налоговые обязательсгва L4z0
Оценочные обязательсгва 14з0
Прочие обязательсгва 1450

Итого по разделу IV 1400
Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средсгва 1510
Кредиторская задолженность 1520 25 145 28 019 51 7з9
!оходы будущих периодов 15з0
Оценочные обязательсгва 1540
Прочие обязательства 1550

Итого по разделу v 1500 25 145 28 019 51 7з9

1700 25 155 28 029 5t749

Форма 0710001 с. 2

Боев С.И.
подписи)

1о

Примечание

1 Указывается Hottep соответствующего пояснения,
2 В соответсгвии С положениеМ по бухгаmерскомУ учеry "Бцгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, угверlqденным Приказом Министерсгва финансов Российской

Федерации от б иЮля 1999 г, N9 43Н (по 3амючению Министерства юстиЦии Росс}4йской ФеДерации N9 6417-ПК от б авryсга 1999 г, указанным Приказ в государсгвенной
региФрации не нУждается), (по замючению Министерсгва юстиции Российской Федерации N9 6417-ПК от б авryсга 1999 г. укаэанным Приказ в государсrвенной
регистрации не нУждается), показатели об отдельных акгивах, обязательсгвах могу, приводиться общей суммой с раскрытием в пояснениях к бухгалтерскому балансу,
если каtqдый из этих показателей в отдельности несущесгвенен для оценки зilинтересованными пользователями финансового положеilия организации или финансовых
результатов ее деятельности.

3 Указывается отчетная дата отчfrного периода.
4 Указывается предыдуций год.
5 Указывается год. предшесrвуюший предыдущему.
6 НекоммерчесмЯ организация имеНует укаэанный раЗдел "Целевое финансирование". Вмесго показателей "Усгавный капитал (складочный капитал, усввный фонд,

имущества". "Резервный и иные целевые фонды" (в зависимосги от формы некоммерческой организации и источников формирования имущества).
7 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круrлых скобках.

с

к

*
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Приложение N9 1

к Приказу Минисгерсгва финансов
Российской ФqдеЁации

от 02.07,2010 N9 66н

(в ред. Приказа Минфина России

от 06.04,2015 N9 57н. от 06.0з.2018 N9 41н,

от 19.04.2019 N9 61н)

Отчет о финансовых результатах
за 2023 г.

Форма по

flaTa (число, месяц,

Организация Общесгво с ограниченной ответсгвенностью "УК Бульвар Победы" по оКПо
Идентификационный номер налогоплатеJlьщика ИНН

Вид экономическоЙУправление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной по
деятельности основе ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма / форма собсгвенносrи Общесгва с

ограниченноЙ ответственностью/Частная собсrвенносгь по ОКОПФ / ОКФС

Коды

0710002

18006859

з6621в69в7

68,32.1

12з00 16

зв4Единица измерения: тыс. ру6. по оКЕИ

Пояснения 1 наименование показателя 2 Код За 202З г.з 3а2022г,а

Выручка 5 2110 84 45в 74 586
Себестоимость продаж 2120 ( 55в78 ) ( 50667 )
Валовая прибыль (убыток) 2100 28 580 2з 919
Коммерческие расходы 2zL0 ( ) ( )
Управленческие расходы 2220 ( 74945 ) ( 2057в )

Прибыль от продаж 2200 3 635 з з41
Доходы от учасгия в других организациях 2з10
Проценты к получению 2з20
Проценты к уплате 2зз0 ( )
Прочие доходы 2з4о
Прочие расходы 2з50 ( з512 ) ( зз22 )

ь (убыток) до налогообложения 2з00 |2з 19
Налог на прибыль 7 2410

в т.ч налог на прибыль 24tt ( )
отложенный налог на прибыль 2412

Прочее 2460

Чисгая прибыль (убыток) 2400 12з 19

БФв Сергей Иванович, , ООО "УК БУЛЬВАР ПОБЦЫ'
рАйOну г.воронаФЭП: Лещева Елена Валериевна, , ИНСПЕКЦИЯ ФцЕрмьной нмоговоЙ служБы по коминтврновскбГf



Пояснения 1 наименование показателя 2 код За 202З г.з За 2022 г,а

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чисryю прибыль (убыток)

периода 2510

"Результат от прочих операций, не включаемый
в чисryю прибыль (убыток) периода 2520
Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чисryю прибыль
(убыток) периода 7 25з0
Совокупный финансовый результат периода 6 2500 123 19
Справочно

Базовая прибыль (убьгок) на акцию 2900

2910.РQД5нная прибыль (убыток) на акцию

26

Форма 0710002 с. 2

Боев С.И.
(расшифровка подписи)

соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчеry о финансовых результатах.
2 В соответсгвии с Положением по бУхгалтерскому учеry "Бцгалтерская отчетностъ организации" ПБУ 4/99, рверцденным Приказоti Минисгерсгва финансов Российской

ФеДеРаЦИИ ОТ б ИЮЛЯ 1999 Г. N9 4ЗН (По заключению Министерства юсrиции РоссиЙской Федерации N9 6417-ПК от б авfусrа 1999 г. указанныl.| приказ в rосударственной
регисlрации не нУ)|(дается), помзатели об отДельных акпlвах. обязательсгвах моrуг приводиться в отчете о прибылях и убытках общей суммой с раскрытие}l в
пояснениях к отчету о прибылях и Убытках, еоlи каяqдый из этих локазателей в отдельносги несуlцественен мя оценки заинтересованными пользователяirи
финансового положения организации или финансовых результатов ее деятельности.

3 Указывается отчетный период.
4 Указывается период предьцущего года, анаrlогичный отчетному периоду.
5 Выручка отражается за минусом налога на добаменную стоимость, акцизов.

в чисryю прибыль (убыток) периода" и "РФультат от прочих операций. не включаемый в чисryю прибьtль (убьпок) отчетноrо периода, Нмог на прибыль от операций,
резульliлт которых не вмючаетФl в чисryю прибыль (убыток) периода''.

7 Отражается расход (доход) по налоry на прибыль.

ЭГl: Лещева Елена Валериевна, , ФЕДЕРМЬНОИ НМОГОВОИ СЛУЖБЫ ПО
Боев Сергей Ивавович, , ООО "УК БУЛЬВДР ПОБЦЫ"

РАИОНУ Г,ВОРОНЕЖА

1


